
HIPPODROME DE GRAIGNES (R3) 

MARDI 29 AVRIL 2025

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 51PRIX EQUIDIA - 12 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 8 – 11 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 11 – 10 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MISS MOUROTAISE 
MADEMOISELLE JOLIE 
MAKE LIFE DE CLECY 
MISS PLEIN CHENE 
MALICIA DU ROCHER 
MAESTRIA DE PADD 
MARYLIN SAUTONNE 
MADONE D'OCCAGNES 
MAIN D'OR 
MALINE DE JED 
MAYA DE KACY 
MADONA DE VILLABON 

HOUYVET S. 
MARY P. ED. 
LAMY R. 
SEVESTRE R. 
BAUDE S. 
MONACO M. 
BRETON R. 
ENAULT C. 
LECANU F. 
DAVID J. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAMY A. 

HOUYVET S. 
MARY P.E. 
DESMIGNEUX E. 
SEVESTRE R. 
NIVARD F. 
MONACO M. 
BRETON R. 
CUILLER C. 
LEBLOND S. 
DAVID J. 
TRIHOLLET A. 
CLAEYSSENS M. 

     
Da 
(24) 8a Da 
0a 
6a Da 
5a 8a 7a 
3a Da 9a Da 
2a 
2a 5a 6a 
4a 5a 5a 0a 7a  
2a 5a 
5a 7a 6a Da 4a a 

     
 
 
 

420 € 
925 € 

1 750 € 
3 500 € 
3 990 € 
4 185 € 
4 500 € 
5 450 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 23PRIX JULES LEPENNETIER - 10 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 7 – 2 – 10 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 7 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

MAESTRO CASH 

MALAKOS DU SKY 

MAJANO 

MANHATTAN SQUARE 

MATADOR DE BELFOND 

MIMOSA DE LARRE 

MONT RUSHMORE 

MATCH LOVE 

MANDATED 

MASSILIO BLOND 

LECANU F. 

PETREMENT CH. 

PELTIER L. 

BARRIER A. 

CARDINE G. 

ROGER S. 

LEBOURGEOIS Y. 

BAUDE S. 

COLLETTE A. 

LE CREPS R. 

GODARD C. 

PETREMENT CH. 

MARY C.A. 

THOREL G. 

VARIN E. 

ROGER S. 

MONCLIN J.P. 

NIVARD F. 

CLERIN A. 

PROVOOST S. 

     

 

Da 

Da 

Da 

Da Da 

4a 4a 

4a 3a 

7a 2a 6a 8a 5a  

6a 8a 1a 7a Da 

     

 

 

 

 

 

2 720 € 

3 500 € 

4 820 € 

5 035 € 

M3 

H3 

H3 

M3 

M3 

H3 

M3 

H3 

H3 

H3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 55PRIX DE LA SOCIETE DU TROTTEUR FRANCAIS - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 8 – 13 – 3 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 5 – 12 – 3 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LOVELY DEVOL 
LATINA PLANCHETTE 
LADY MAGALOU 
LADY DAIRPET 
LOLITA DU MIREL 
L'ILIADE FAC 
LOTTA SUEDOISE 
LADY EVER 
LADY ANGELE 
LA COMTESSE MADRIK 
LICORNVERASPERANZA 
LINA DU RIB 
LIBERTINE D'ERABLE 
LA BELLE MIKA 

BESCHER J. 
BLOT MME M. 
LAGADEUC R. 
LAGADEUC F. 
DELACOUR P. A. 
MARIE A. 
LECANU F. 
DESMIGNEUX E. 
BARRIER A. 
COLLETTE A. 
LEBOURGEOIS Y. 
DERSOIR J. L. CL. 
THOMAIN CL. 
ROGER S. 

BESCHER J. 
REVEILLON A. 
LAGADEUC R. 
PESCHET L. 
DELACOUR G. 
CHERADAME C. 
GODARD C. 
DESMIGNEUX E. 
MARY C.A. 
CHENU C. 
MEUNIER S. 
HALLAIS J. 
THOMAIN C. 
ROGER S. 

9a 1a 5a 7a 9a   
Da 7a 1a 2a 4a  
(24) Da 1a 1a 
Da 3a 2a 6a (24) 3a  
3a (24) 1a Da 1a Da 7 
4a (24) 2a 2a 3a Da  
9a 4a 1a 2a 9a  
2a (24) Da 7a 6a 1a  
2a (24) 0a 4a 2a 4a  
8a Da Da 0a (24) Da  
8a 0a (24) Da 2a 5a  
2a (24) Da 3a Da 1a  
6a (24) 8a 3a 2a 1a  
3a 2a Da 7a 6a   

13 105 € 
13 385 € 
13 500 € 
14 170 € 
15 090 € 
15 920 € 
16 445 € 
16 905 € 
17 015 € 
17 020 € 
17 075 € 
17 080 € 
17 150 € 
17 615 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 27PRIX TREFIBOIS - 14 Concurrents - Attelé - 2 725 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 11 – 6 – 9 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 1 – 11 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KARAMEL DIDO 
KIWI DE CONNEE 
KOUIDITCH D'ABOMEY 
KITALPHAR 
KOLBY DE CLARAFLOR 
KEL COPAIN 
KRALL DE CORDAY 
KASTING DREAM 
KELRAPIDE DU LUPIN 
KAOLIN MOUROTAIS 
KSAR D'ESSARTS 
KOPPERT CRESS 
KORSIKO 
KING FLY 

ARMELLINI D. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFEGEAU AD. 
TERRY C. 
SALIOT Y. 
ERNAULT S. 
HEON D. 
BRETON R. 
LEHERICEY J. 
HOUYVET S. 
LAGADEUC F. 
GARNIER E. 
LAMY A. 
BAUDE S. 

ARMELLINI D. 
MALLET CH.A. 
DEROYAND PH. 
TERRY F. 
SALIOT Y. 
DE FOLLEVILLE B. 
HEON D. 
BRETON R. 
MARMION J.P. 
HOUYVET S. 
LAGADEUC R. 
GARNIER E. 
TERRY F. 
CUILLER C. 

1a 4a 6a 5a (24) 2a  
1a Da (24) 1a 5a 1a  
5a 5a 6a (24) 6a 5a  
3a 1a Da 0a 9a  
7a 4a 9a (24) 6a 2a  
1a 8a 1a (24) Da 2a  
5a 6a 1a 2a Da  
0a 7a Da (24) 8a Da  
8a 5a 2a (24) Da 1a  
4a 6a (24) 8a 5a 0a  
8a (24) 1a 3a Da 1a  
0a 0a (24) Da 4a 7a  
Da Da (24) Da Da Dm  
4a Da Da 7a 3a   

38 810 € 
35 255 € 
37 750 € 
35 285 € 
36 300 € 
38 410 € 
35 020 € 
11 090 € 
34 005 € 
26 700 € 
30 250 € 
10 345 € 
25 490 € 
34 685 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 6 Départ prévu à 
12H 47PRIX JEAN LEVESQUE - 10 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 8 – 10 – 9 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 8 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LIBRIS EX BOURBON 
LUKARI DE FONTAINE 
LOUP DE MER 
LEADER BLACK 
LEONARDO PASS 
LUXURY DU DOUAROU 
L'ARNACOEUR 
LALIK 
LEADER BEACH 
LEGATO DE FELLIERE 

ERNAULT S. 
BARRIER A. 
LAMY A. 
GOURGAND C. 
DELACOUR P. A. 
BAUDE S. 
SORAIS P. 
LEBOURGEOIS Y. 
TERRY C. 
OZENNE J. 

MONCLIN J.P. 
RAIMBEAUX N. 
CLAEYSSENS M. 
PLARD A. 
DELACOUR G. 
NIVARD F. 
SORAIS P. 
RAIMOND S. 
HAREL F. 
GRIMAULT A.P. 

3a Da (24) 6a 2a 3a  
8a Da (24) 2a Da Da  
4a 3a 6a (24) 9a 8a  
2a 2a 5a 0a Da  
3a 7a 5a 2a 4a  
3a 9a 7a (24) 0a 2a  
(24) 8a 7a 0a 1a 1a  
1a (24) 1a 2a 9a 
3a 1a 3a (24) 8a 6a  
Da (24) 4a Da 4a 3a Da  

11 405 € 
14 265 € 
15 540 € 
15 595 € 
15 755 € 
15 965 € 
16 625 € 
16 875 € 
16 940 € 
17 275 € 

H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5 Départ prévu à 
12H 12PRIX CLOVIS POTTIER - 14 Concurrents - Attelé - 2 725 M - 23.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 3 – 1 – 6 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 6 – 11 – 3 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

JARDIN DU ROI 

JUTONNIERE 

JET GIRL 

JASMIN D'AVE 

JAMAIQUE DAIRPET 

JET DES MALBERAUX 

JUVENTUS 

JEEP DE DALINE 

JADESKA 

JULEJACQ 

JESSY DE DAUX 

JAVA DES AUGERIES 

JOLIE NANA 

JOYCE MIKA 

LAGADEUC F. 

LEHERICEY J. 

LELIEVRE J. B. 

LAMY R. 

BAUDE S. 

BARRIER A. 

GUENET L. 

MARTENS GREG. 

TERRY C. 

MARY P. ED. 

COLLETTE A. 

DANIELO L. 

DE JESUS Est. 

VORGERS Thé. 

DESAUNETTE P.L. 

MARMION J.P. 

DESAUNETTE P.L. 

LERCIER F. 

PESCHET L. 

THOREL G. 

TERRY F. 

MARTENS G. 

HAREL F. 

MARY P.E. 

JAJOLET R. 

CEPPARULO R. 

SWITA L. 

TERRY F. 

2a 1a 1a 9a (24) 7a  

0a (24) 0a 2a 5a Da  

0a Da Da 3a 6a  

0a 0a Da 0a (24) 3a  

6a 2a 4a 2a 8a  

5a 1a Da 0a 0a  

(24) 8m Dm Dm 5m 1m  

(24) Da 2a 6a 4a 2a  

0a 6a 0a (24) 3a 3a  

0a 8a (24) 0a 5a 9a  

3a 1a 2a Da Da   

0a 9a 3a 5a (24) 5a  

4a Da 4a 7a Da  

0a (24) 7a 7a 9a 1a  

78 230 € 

77 370 € 

79 830 € 

78 165 € 

80 725 € 

80 555 € 

80 950 € 

67 250 € 

69 900 € 

75 330 € 

74 385 € 

61 210 € 

69 995 € 

75 925 € 

H6 

F6 

F6 

H6 

F6 

H6 

F6 

F6 

F6 

H6 

F6 

F6 

F6 

F6 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 22PRIX INTERMARCHE CARENTAN - 11 Concurrents - Monté - 2 700 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 11 – 8 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 6 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JESSIE METEOR 
JACKSON KILY 
JASMINE DE LYONS 
JOYAU DE SOYORA 
JOLIE SMART 
JEFF DE TILLARD 
KASSANDRA WIND 
KRACKSMAN 
JACADY SLY 
JOTT DU BOCAGE 
JAMAICA D'OYSE 

HEBERT P. 
POULAIN Aga. 
HERARD V. 
CROISIC Est. 
VORGERS Thé. 
FERRON Jea. 
PLACIER O. 
HAGHIGHAT R. 
WARTEL F. A. 
MEUNIER Aur. 
COLAS M. 

DESAUNETTE P.L. 
CARDINE G. 
HERARD J. 
ARMELLINI D. 
TERRY F. 
BORDAS J. 
MONCLIN J.P. 
CUILLER C. 
GUILLOTTE J.M. 
MEUNIER S. 
MAILLARD A.G. 

Dm 6a (24) 3m 0a Dm  
(24) Dm 1m 3m 4a 7m  
2m 0m 3m 3m Da  
Dm Da (24) Am 2m Dm  
0a (24) 0a 5a 6a 6a 7a  
1m 1m 1a 8a Dm  
8m 9a (24) 8a 1a 9a  
1m Dm 8m 1m 6m  
Dm (24) 6m 3m Dm Dm  
0m 9m 9m 0a (24) 4m  
3a 3a (24) 7m 0a 2m  

41 580 € 
42 555 € 
45 075 € 
59 845 € 
62 215 € 
62 370 € 
64 150 € 
64 470 € 
65 100 € 
66 705 € 
67 005 € 

F6 
H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
F5 
M5 
H6 
H6 
F6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 57PRIX NISSAN/SUZUKI - 14 Concurrents - Attelé - 2 725 M - 30.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 11 – 13 – 4 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 2 – 3 – 11 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

GENTLEMAN LOVER 

HORS SAISON 

HABIBI 

GENERAL DE CONNEE 

HANA D'OCCAGNES 

HAS DE CAMBES 

HANDZARO DU BOCAGE 

HISTOIREMIKA 

INFERNO POURPRE 

HAURORE 

HEROS DE CHOISEL 

ISSIA DE CHARLY 

HANACK DE VIVOIN 

FABULEUX PIYA 

COLLETTE A. 

LAGADEUC F. 

LEBOURGEOIS Y. 

ERNAULT S. 

TERRY C. 

LEBOUTEILLER J. 

LAMY A. 

LECANU F. 

CARDINE G. 

LEPENNETIER Q. 

BARRIER A. 

PACAUD P. 

BAUDE S. 

LAMY R. 

VILAULT J. 

ROUSSEL A. 

LEMONNIER M. 

MALLET CH.A. 

TERRY F. 

LEBOUTEILLER J. 

GOETZ  V.M. 

LEBLOND S. 

CARDINE G. 

LEPENNETIER Q. 

DUPONT S.G. 

GODEY P. 

BEAUSSE J.J. 

VIEL PIERRE N. 

3a 5a Da 9a (24) 9a  

0a 9a (24) 2a 2a 1a  

0a 1a 2a (24) 1a 3a  

8a Da (24) 8a 1a 5a  

1a 3a 3m 6a 3a  

0a (24) 0a 9a 4a 0a  

2a 9a 0a (24) 2a 1a  

9a 8a 8a 7a (24) 6a  

(24) Dm 8a 6a 9a 6a  

9a (24) 0a 6a 8a 0a  

1a (24) 0a Da 1a 0a  

2a 5a 7a 8a 8a   

7a 5a 4a 2a (24) 1a  

0a 0a 6a (24) 6a 5a  

152 020 € 

153 590 € 

153 615 € 

154 520 € 

152 995 € 

152 785 € 

154 795 € 

151 490 € 

97 120 € 

148 985 € 

137 320 € 

138 730 € 

146 925 € 

145 845 € 

H9 

F8 

H8 

H9 

F8 

H8 

H8 

F8 

H7 

F8 

H8 

F7 

H8 

H10 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725 

2 725

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


